住所

名称

氏名

住所

氏名

（備考）

閲覧の箇所件数

閲覧の目的

閲覧等の期間

平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　から

平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　まで

その他の閲覧者氏名

閲覧者（代表者）

（電話　　　　-　　　　-　　　　）

住所

氏名

1 申請者に代わって閲覧するときは、申請者の「代理の者である旨を証する文書」を添付のこと。

2
調査等の場合は、「調査説明書」を添付のこと。また、調査の委託を受けた者が閲覧等の

申請をする場合には、「委託の関係を証する文書」も添付のこと。

上記のとおり閲覧を許可する。

平成　　　年　　　月　　　日

委員長 書記

申請者

平成　　　年　　　月　　　日

選 挙 人 名 簿 閲 覧 等 申 請 書

次のとおり選挙人名簿の閲覧等の供与をうけたいので申請します。なお、閲覧等にあたっては貴職の指

示に従い、閲覧等の目的以外には使用いたしません。また、転記した事項は一切公表いたしません。

（電話　　　　-　　　　-　　　　）

代理人

（電話　　　　-　　　　-　　　　）

読谷村選挙管理委員会委員長　殿